ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

00.00.0000										     № 00
О внесении изменений и
дополнений в Устав
сельского поселения Шапша

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, в целях приведения Устава сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Внести  в Устав сельского поселения Шапша следующие изменения и дополнения:
1.1. В подпункте 5 пункта 1 статьи 3 «Вопросы местного значения поселения» после слов «в границах населенных пунктов поселения» дополнить словами:
«, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест)»;

2. Настоящее решение не позднее 14 дней со дня принятия направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Юрге для государственной регистрации.

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Шапша Л.А.Овчерюкову.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                            Л.А.Овчерюкова